
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má další 4 nabídky

Poslední hodnocení Nikoly

Opětovně milá a vstřícná komunikace, vše zařízeno k mé spokojenosti. Děkuji

Prodáno
Plocha: 23 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Panelová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: C

Prodej bytu 1+kk, Brno - Lesná, ulice Halasovo náměstí,
zařízený, sklep, krásný výhled (03685)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


kuchyňská linka sprchový kout Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt o dispozici 1+kk, který se nachází na ulici Halasovo náměstí v městské části Brno
- Lesná. 

Byt o celkové ploše 23,4 m2 je situován ve 2. patře panelového bytového domu s výtahem. 

Byt je ideální příležitostí k pěknému klidnému bydlení nebo jako výhodná investice. 

Byt se nabízí jako kompletně zařízený. Orientace na severozápad. 

Kuchyňský kout s pokojem (16m2) je vybaven kuchyňskou linkou s dřezem, elektrickým vařičem, barovým stolem se židlemi. 
V pokoji se dále nachází dvě jednolůžkové postele s matracemi, stůl se židlemi, komoda a police. 

Zrekonstruovaná koupelna (2 m2) je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a zrcadlem. 
V předsíni bytu jsou šatní skříně s dostatkem úložného prostoru. 
Součástí bytu jsou kvalitní plastová okna a žaluzie. 
Předností bytu je krásný výhled do zeleně. 

K bytu náleží sklep (1m2) na stejném patře. 
Celkové měsíční náklady na bydlení jsou ve výši 2.931,- Kč + elektřina 500,- Kč. 
Bytový dům je po revitalizaci - nová okna, zateplení, nový výtah. 

Jedna z nejkrásnějších lokalit v Brně se spoustou parků a přírodních rezervací, cyklostezky vedoucí do Moravského Krasu. 
V těsné blízkosti je veškerá občanská vybavenost - zastávky MHD, tramvají do centra za 10 min. 
Nákupní středisko Albert a Lidl, zdravotní středisko, plavecký bazén a další. 

V případě zájmu o prohlídku prosím kontaktujte uvedeného makléře. 
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej bytu 1+kk, Brno - Lesná, ulice Halasovo náměstí,
zařízený, sklep, krásný výhled

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Prodej bytu 1+kk/2+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice

Vinařického, Brno - Židenice

3 980 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Prodej bytu 1+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice,
velká terasa
Vinařického, Brno

3 960 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 33 m2

Prodej bytu 1+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice.

Vinařického, Brno

3 450 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 74 m2

Prodej nového ateliéru na Nových Sadech v centru Brna, 1+kk, 74
m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 490 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024



Volný od 17.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 23 m2

Prodej bytů 1+kk, Rezidence Křenová, od 23 m2 - Brno
Křenová, Brno

3 186 000 Kč
(neplatíte provizi RK)

Volný od 17.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno - Černovice,
parkování
Charbulova, Brno

5 026 650 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2024


